[image: image1.png]ACADEMY
OF BANKING AND

INFORMATION TECHNOLOGY

AKAJEMMJA
3A BAHKAPCTBO

M HHOOPMATHYKA TEXHOJIOTHJA






Едногодишни специјалистички обуки акредитирани од Министерството за образование и наука на Р.М. и Retail Banking Academy® - LONDON
CCA1 - Certified Credit Analyst ®, Level 1
Уписен рок: од 19 јануари до 10 март 2016 година.
Времетраење: 64 часа (два месеци) 



                          21 март| 2016
Динамика на обуката: два пати неделно                                               ПОНЕДЕЛНИК - СРЕДА 17:30 часот               
Локација: АБИТ 

(Ул. „Орце Николов“ бр. 75 – Зграда на Македонска берза)  
АПЛИКАЦИЈА 
	Ве молиме, пријавата да се пополни и 

испрати на следниов e-mail: 

info@abit.edu.mk  
	Академија за банкарство и информатичка техологија (АБИТ) Скопје 

Сања Ивановска +389 72 255 057  


  ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО  
	Име

	

	Презиме

	

	Банка

	

	ЕМБС

	

	ЕДБ

	

	Работно место

	

	(

	

	e-mail @

	


НАПОМЕНА: полноправните членки на АБИТ, плаќаат само 50% котизација. 
Можности за кредитирање до 72 рати, за слушатели кои сами плаќаат за обуката.
	ЦЕНА:
	НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

	Уплатата за учество на обуката е 24.063 МКД 
За втор учесник од иста банка, се доплаќа 80%
За научно-истражувачки работници, економски аналитичари, магистранти и докторанти 20% попуст
( за физички лица) 
  
	АБИТ Скопје, ЕДБ МК:  4058014518250  

Уплатата се врши на следниве жиро сметки:
210069343150166   НЛБ Тутунска Банка АД Скопје
200002761797281   Стопанска Банка АД Скопје  
370021100109813   Еуростандард Банка АД Скопје  
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